
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów zobowiązanych do przyjęcia nieletnich w celu wykonywania prac 
społecznych na rok 2024. 

Na podstawie art. 151 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1700) oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 178), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na 2024 rok podmiot obowiązany do przyjęcia nieletnich w celu wykonywania prac 
społecznych, skierowanych przez Prezesa Sądu Rejonowego w Nidzicy lub Kierownika Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej w Nidzicy:Urząd Gminy Janowiec Kościelny, 13-111 Janowiec Kościelny 62.Liczba 
skazanych - 40 

§ 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do prowadzenia wykazu podmiotów, na rzecz których wykonywane są 
prace społeczne przez nieletnich, skazanych przez Sąd Rejonowy w Nidzicy. 

§ 3. Zakres nadzoru kuratora sądowego nad wykonywaniem prac społecznych przez nieletniego 
uregulowany jest w Rozdziale 4 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie sprawowania nadzoru nad nieletnimi przez kuratorów sądowych, organizacje społeczne, 
pracodawców oraz osoby godne zaufania (Dz. U. z 2022 r. poz. 2544). 

§ 4. Powierzona nieletnim praca społeczna powinna być pracą lekką nie powodującą zagrożenia dla życia, 
zdrowia i rozwoju psychofizycznego nieletniego, a także nie może utrudniać nieletniemu wypełnienia 
obowiązku szkolnego. 

§ 5. Kopia niniejszego zarządzenia zostanie przesłana Prezesowi Sądu Rejonowego w Nidzicy oraz  
Kierownikowi Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Nidzicy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A3E991-7F85-41C1-8B83-4DA8A82B691C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-10-17T06:22:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




